





FACTURA  
00005-00007295

30/10/2025

CUIT: 30-71065069-8  
IIBB: 30-71065069-8  
INICIO ACTIVIDAD:

Tierra del Fuego 1255, Tandil - Bs. As

Cliente: (5623) UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE  
Domicilio:  
I.V.A: EXENTO  
Condición de Venta: CONTADO

GENERAL  
Localidad: TANDIL  
CUIT: 30-58676141-9  
Vendedor: VENDEDOR

| Código | Cant.  | Descripción             | P.Base | Bonif./Rec. | P.Unitario | Subtotal |
|--------|--------|-------------------------|--------|-------------|------------|----------|
| 6591   | 4.00 M | PLANCHUELA 1010 1 x 1/8 |        |             | 2,024.10   | 8,096.40 |



ELIAS2863



Orientación al consumidor Provincia de Buenos Aires 0800-222-9042

**Régimen de Transparencia Fiscal al Consumidor (Ley 27.743)**

Iva Contenido: \$ 1,405.16

Otros Impuestos Nacionales Indirectos: \$ 0.00

C.A.E.: 75448779725768 - Vto.: 09/11/2025

Total

8,096.40



**Energy Clean SA**

CUIT Nro. 30-71342710-8 LIBRO 30-71342710-8  
I. RESP. INSCRIPTO In. Act. 01/02/2013  
Av. Santamarina 699  
TANDIL, BUENOS AIRES

FACTURA B Nro. 00016-00024278  
COD. 006  
Fecha: 14/11/25 Hora: 11:50:42

**UNCPBA**

CUIT Nro. 30586761419  
E EXENTO  
PINTO Y CHACABUCO  
TANDIL, BUENOS AIRES

| Cant./Precio Unit.      | Importe  |
|-------------------------|----------|
| Description (%IVA)[%BI] |          |
| 59.0119 x 1678.0000     |          |
| DIESEL X10 (21.00)      | 99022.00 |

TOTAL \$ 99022.00

RECIBIMOS  
APP MERCADOPAGO 99022.00

IVA Contenido: 15050,30  
Otros Impuestos Nac Indirectos: 12303,63

Atendido: SEBASTIAN NAVARRO

COMPROBANTE AUTORIZADO POR ARCA  
CAEA Nro.: 35438817579644 F.Vto: 15/11/2025

Orientacion al Consumidor Provincia de B  
uenos Aires 0800-222-9042



Premio LIGA U.F.M

LIGA F.M

COOP. DE TRABAJO PUNTO CARNE LIMITADA  
C.U.I.T. Nro.: 30711547955  
INGRESOS BRUTOS: 30711547955  
FALUCHO 685  
ORIENTACION CONSUMIDOR  
BSAS 08002229042  
IVA RESPONSABLE INSCRIPTO  
A CONSUMIDOR FINAL

P.V.0006 - No.7.00622960  
FECHA: 15-11-25 HORA: 09:35:57

|           |         |            |
|-----------|---------|------------|
| DEPT35    | (10.50) | 6500.00    |
| DEPT35    | (10.50) | 7638.00    |
| DEPT35    | (10.50) | 7990.00    |
| DEPT35    | (10.50) | 7135.00    |
| TOTAL     |         | \$28663.00 |
| EFFECTIVO |         | 428663.00  |
| CAMBIO    |         | \$0.00     |

UD. ESTA ATENDIDO POR: CATEROL  
COT HHP4008983 V: 04.05

2025

ORIGINAL

CZELNO VALERIA ALICIA

C

COD. 011

## FACTURA

Razón Social: CZELNO VALERIA ALICIA

Domicilio Comercial: Pinto 462 - Tandil, Buenos Aires

Condición frente al IVA: Responsable Monotributo

Punto de Venta: 00002 Comp. Nro: 00005467

Fecha de Emisión: 17/11/2025

CUIT: 27282004343

Ingresos Brutos: 27-28200434-3

Fecha de Inicio de Actividades: 01/06/2018

Período Facturado Desde: 17/11/2025 Hasta: 17/11/2025

Fecha de Vto. para el pago: 17/11/2025

CUIT: 30586761419

Apellido y Nombre / Razón Social: UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AI

Condición frente al IVA: IVA Sujeto Exento

Domicilio: Pinto 399 - Tandil, Buenos Aires

Condición de venta: Contado

| Código | Producto / Servicio | Cantidad | U. Medida | Precio Unit. | % Bonif | Imp. Bonif. | Subtotal |
|--------|---------------------|----------|-----------|--------------|---------|-------------|----------|
|        | Impresiones color   | 20,00    | unidades  | 950,00       | 0,00    | 0,00        | 19000,00 |

Subtotal: \$ 19000,00

Importe Otros Tributos: \$ 0,00

Importe Total: \$ 19000,00

"Tel: 2494 388688 -- doblefazfotocopiadora@hotmail.com"



ARCA

AGENCIA REGISTRADA EN  
FOTOCOPIADORA AUTORIZADA

Pág. 1/1

CAE N°: 75463208592521

Fecha de Vto. de CAE: 27/11/2025

Comprobante Autorizado

Esta Agencia no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación



# FIESTA DEL DEPORTE UNIV

**GOLOPOLIS**  
Supermercado



**FACTURA**  
00163-00053734  
27/11/2025

**DAEDAZ S.A**

Franklin 550 (7000) - Tandil - Bs As - Argentina  
(0249) 4429099-4420994-4445325

daedaz2018@gmail.com

RESPONSABLE INSCRIPTO

Inicio Actividad: 10/03/1993

CUIT: 30-58888098-9

IB: 30-58888098-9

Cliente: (900572) UNIVERSIDAD NAC DEL CENTRO P.B.A

Domicilio: CAMPUS UNIVERSITARIO

IVA: EXENTO / NO ALCANZADO CUIT: 30-58676141-9

| Descripción                                   | Cantidad | Precio Unit. | Subtotal  |
|-----------------------------------------------|----------|--------------|-----------|
| CAR CLAS PICO DULCE 16x450g(0152) (21.00)     | 1.00     | 4.174.76     | 4.174.76  |
| CAR MAST MISKY SURT 10x800(1781) (21.00)      | 1.00     | 5.276.60     | 5.276.60  |
| F. CICA SPAGHETTI 20x500 (21.00)              | 1.00     | 899.18       | 899.18    |
| BON-O-BON CHOCOLINA 16x18ux15g(1777) (21.00)  | 1.00     | 7.189.77     | 7.189.77  |
| BOLSA ECOL GOLOPOLIS 40x45 (21.00)            | 2.00     | 370.00       | 740.00    |
| BON-O-BON AGUILA 16x18ux15g(1921) (21.00)     | 1.00     | 7.189.77     | 7.189.77  |
| SERV. SUSSEX 30x80(5776) (21.00)              | 3.00     | 1.511.13     | 4.533.40  |
| Dto BON-O-BON AGUILA 16x18ux15g(1921) (21.00) | 2.00     | -718.98      | -1.437.95 |
| Dto CAR MAST MISKY SURT 10x800(1781) (21.00)  | 1.00     | -527.66      | -527.66   |
| Dto SERV. SUSSEX 30x80(5776) (21.00)          | 1.00     | -453.34      | -453.34   |
| BOM LIA SURTIDO 30x300g(3837) (21.00)         | 2.00     | 3.739.63     | 7.479.26  |
| CAR MISKY TOFFEES CHOC 8x648g(4742) (21.00)   | 1.00     | 4.775.13     | 4.775.13  |
| F. FAV MOST RAY 15x500 (2031) (21.00)         | 1.00     | 835.41       | 835.41    |
| CHUP M/POP S FRUTAL 12x50u(2528) (21.00)      | 1.00     | 5.021.51     | 5.021.51  |

PAGO QR 1 Cuotas: 45.695.83

**Régimen de Transparencia Fiscal al Consumidor**  
(Ley 27.743)

Iva Contenido: \$ 7.930.68

Otros Impuestos Nacionales Indirectos: \$ 0.00

Entrega al Consumidor

En el domicilio del consumidor

**Total 45,695.83**



C.A.E. 75489413672341 - Vto: 07/12/2025

27/11/2025  
10:25:28  
CARNEVALE

# FIESTA DEL DEPORTE UNIV



EMBALAJE - DESCARTABLES - LIBRERIA  
OJEDA PABLO JORGE - CUIT: 20266485973  
IVA RESPONSABLE INSCRIPTO  
Ingresos Brutos: 20266485973  
Suc. Rodriguez  
Rodriguez 1278 - Tandil - Bs.As.  
Orientacion al consumidor Prov. Bs. As.  
Tel. 0800-2229042

27/11/2025

Original FACTURA B B-0008-21261 (COD.06)

Cliente UNCPBA - CONTADO  
Tipo Doc: CUIT 30586761419  
Domicilio PINTO 399

| Artículo                                 | Cant. x P.Unit. (%IVA) | Total   |
|------------------------------------------|------------------------|---------|
| 4201-VASO PLASTICO 500cc x10 FOOD - WORK | 0.7 x 1000,00 (21%)    | 700,00  |
| 1466-VASO PLASTICO 300cc x10             | 5 x 550,00 (21%)       | 2750,00 |
| 1591-BOLIG. SKYCOLOR 1.00mm x1           | 2 x 200,00 (21%)       | 400,00  |
| 1037-TAL. DE NUMEROS 1-300               | 1 x 1500,00 (21%)      | 1500,00 |
| 1545-BOL AD ROLLO ANT 20x30 1.2kg        | 1 x 7000,00 (21%)      | 7000,00 |
| 5468-GLOBO LISO SURTIDO x50              | 1 x 5500,00 (21%)      | 5500,00 |

Subtotal Sin Descuentos \$ 17850,00

Régimen de Transparencia Fiscal al Consumidor  
(Ley 27.743)

Iva Contenido: 3097,93

Otros Impuestos Nacionales Indirectos: \$0.0

**Total 17850,00**

Forma de Pago: Tarjeta Debito

FACTURA ELECTRONICA

CAE:75483494298194

Vto:2025-12-07



Gracias Por Su Compra